
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

303355 с. Рогатик Должанского района Орловской области   тел. 2-12-39 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ. 

 

от 13. 02.2017 г.       № 4 

 

О назначении публичных слушаний в 

Рогатинском сельском поселении 

по вопросу утверждения проектов внесения  

изменений в Правила землепользования и  

застройки Рогатинского сельского поселения 

Должанского муниципального района 

Орловской области. 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением «О 

порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в 

Рогатинском сельском поселении» 

                        Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания в Рогатинском сельском поселении по вопросам 

утверждения проектов внесения изменения в Правила землепользования и 

застройки Рогатинского сельского поселения Должанского муниципального района 

Орловской области. 

2. Определить дату и время публичных слушаний по Правил землепользования и 

застройки Рогатинского сельского поселения Должанского муниципального района 

Орловской области 06.04.2017 г. в 11 часов, в здании администрации Рогатинского 

сельского поселения. 

3. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний по Правилам 

землепользования и застройки Рогатинского сельского поселения Должанского 

муниципального района Орловской области в количестве пяти человек 

• от администрации сельского поселения – Семёнов А. Д. 

• от депутатов сельского совета – Грекова Н. А. 

• представители общественности – Смирных Н. С. 

                                                             - Белокобыльских Т. В. 

                                                             - Проскурина А. Ф. 

      4. предварительно ознакомиться с соответствующей информацией по вопросу 

утверждения проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

Рогатинского сельского поселения Должанского муниципального района Орловской 

области (дата, время и место предварительного рассмотрения). 

      5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                  А. А. Мельников 

 


